هم روشن شده باشد که این دو همکار و دوست سازمان های
اطلاعاتی امریکا این بهای گزاف را از مردم عراق و افغانستان به عنوان بخشی از ماموریت و
خدمات خود ستانده اند. مقاله زیر را مطالعه فرمائید تا با زندگی و فعالیت ها و اقدامات اسامه

بن لادن بیشتر آشنا شوید.
اسامه بن محمد بن عوادبن لادن، در سال 1957م (1336 ش) در «المَلَز» نزدیکی های ریاض ـــ
پایتخت کنونی عربستان ـــ دیده به جهان گشود. البته عده ای هم تولد او را در سال 1955 می
دانند.(1) اسامه هفدهمین پسر از 54 فرزند شیخ محمدبن لادن است. پدرش که اهل حَضَر
موت یمن بود، در حکومت پادشاهی سعودی توانست خود را از باربری در بندر جده به صاحب